АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  31  » марта 2015 № 102

с. Александровское

О внесении изменений в постановление
Александровского сельского поселения
от 12.12.2013 № 440 «Об утверждении
муниципальной программы
«Социальная поддержка населения
Александровского сельского поселения
на 2014-2016годы»

В связи с увеличением программных мероприятий и объемов
финансирования мероприятий муниципальной программы «Социальная
поддержка населения Александровского сельского поселения на 2014-2016годы»,
утвержденной постановлением Администрации Александровского сельского
поселения от 12.12.2013 № 440, в соответствии с решением Совета поселения от
04.03.2015 № 181-15-34п «О внесении изменений в бюджете Александровского
сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Александровского сельского
поселения от 12.12.2013 № 440 «Об утверждении муниципальной программы
«Социальная поддержка населения Александровского сельского поселения на
2014-2016годы» следующие изменения:

2. В разделе «Программные мероприятия», в таблице:
- изменить наименование мероприятия № 10 и изложить в следующей редакции:

№ Наименование Количество
человек

2014г.,
тыс.руб.

2015г.,
тыс.руб.

2016г.,
тыс.руб.

10 Капитальный ремонт жилья
участников ВОВ, вдов участников
ВОВ, приравненных к участникам
ВОВ, тружеников тыла, ветеранов
труда, малообеспеченным
пенсионерам, инвалидам общего
заболевания 1,2 группы.

-

200,0

300,0

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) в установленном законодательством порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы поселения И.А.Герцена.

 Глава поселения        Д.В.Пьянков